Заместителю главы администрации города

С.И.Нечаевой

_________________________

_________________________

_________________________

проживающего(ей) по адресу:
________________________
___________________________________,
зарегистрированного(ой) по адресу:___________________
__________________________
телефон:__________________

действ. на основании

постановления главы города

от ___________ № ______
Заявление

Прошу разрешить снимать денежные средства со счета ________________
_______________________________ , находящиеся в Сберегательном банке РФ в филиале № __________________, причитающиеся моему(ей) подопечному(ой) _______________________________________________________года рождения. На данный счет перечисляются пенсия, социальная доплата к пенсии, компен-сация расходов за ЖКУ.

Обязуюсь расходовать денежные средства, выплачиваемые на содержа-ние подопечного(ой), на его содержание.

Паспортные данные: ____________________________________________

___________________________________________________________________

          подпись

          дата